Reverentiando Vicissim' vicium
eque Inequalitati, certiffias
Lata exequitur, reciprocal
Et conveniunt habere, casum
et attendere & et non con-
trauenire & etiam sub ref-
fectione &

Et de predictis
Actum In Placito Magna diti-
Buraj Lezanani prope Lanca
Vomus Habitationis supra-
juris Babouois Langua-
nani presentibus Leo Fran-
cisco, et Goffredo Fratibus de
Rozetti filijs Joannis Pauli
ambobus habitatoribus In dicto
Burajo Lezanani Pronotarijs &
Testes Antonius de Lazari filius
quondam Pauli et Andreas
de Maffetti filius quondam
Francisci ambo habitantes
In dicto loco Sancti Georgij
Plebij Larabiaschi Decanus.

Mediolani, et Dominicus Frapolus
filius Mattei habitator loci
Somatij & Levis Statiat. Long-
Ducatus Mediolani, omnes noti-
ae donci &

H
I
Ego: Hier. quibus filij Jo. Petri
et Jo. Veri patris Jo. Joannis sup.
Museum hanc publicus eiusdem
Civitatis Imperialis nos. de ipsi
Iustis divisionem rogatus confeci
quidi et pro fide me subscripsi,

E. L. M. L. M. L. M. L. M. L. M.